

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen
www.cchrevision.dk

Refina Rens ApS

**Pennehave 14
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr. 28 65 92 61

Årsrapport for 2018

(13. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. maj 2019**

Dirigent Bjarne Jepsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2018 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2018 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Refina Rens ApS
 Pennehave 14
 2960 Rungsted Kyst

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2018

Direktion Bjarne Jepsen

Revisor CCH Revision
 Godkendt Revisionsaktieselskab
 Slotsmarken 12
 2970 Hørsholm
 Telefon: 70 23 01 89

Pengeinstitut Danske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter var drift af renseri indtil 1. befruar 2018, herefter har der

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2018 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Selskabet har frasolgt sin renserivirksomhed i år 2018. Der har ikke i regnskabsåret 2018 været andre usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2018

Årets resultat efter skat udgør kr. 417.215 hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et væsentligt mindre resultat.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste.....	1.472.783	2.068.345
1 Personaleomkostninger.....	931.902	1.477.579
2 Af- og nedskrivninger	600	32.608
Resultat før finansielle poster.....	540.281	558.158
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	8.364	0
Resultat før skat.....	531.917	558.158
3 Skat af årets resultat.....	114.702	127.048
Årets resultat.....	417.215	431.110
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført til næste år.....	417.215	431.110
Disponeret i alt.....	417.215	431.110

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	31.12.2018	31.12.2017
4 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	24.005
4 Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.005
Depositum.....	0	28.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	28.125
Anlægsaktiver i alt	0	52.130
Varelager.....	0	5.500
Varebeholdninger.....	0	5.500
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	1.144.120	703.359
Andre tilgodehavender.....	195.878	17.697
Periodeafgrænsningsposter.....	0	79.470
Tilgodehavender i alt	1.339.998	800.526
Likvide beholdninger	2.162.595	1.534.706
Omsætningsaktiver i alt	3.502.593	2.340.732
Aktiver i alt.....	3.502.593	2.392.862

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	31.12.2018	31.12.2017
5 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.821.569	1.404.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Egenkapital i alt	1.946.569	1.529.354
Udskudt skat.....	0	952
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	0	952
Selskabsskat.....	0	0
Kreditinstitutter.....	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Bankgæld.....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	32.998	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0
Sambeskatningsbidrag.....	322.091	206.437
Anden gæld.....	1.200.935	633.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.556.024	862.556
Gældsforpligtelser i alt	1.556.024	862.556
Passiver i alt.....	3.502.593	2.392.862

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

7 Oplysninger om særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2017				
Egenkapital primo.....	125.000	973.244	0	1.098.244
Årets resultat.....		431.110	0	431.110
Udbytte.....		0	0	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	1.404.354		1.529.354
2018				
Egenkapital primo.....	125.000	1.404.354	0	1.529.354
Moderselskabstilskud.....		0		0
Årets resultat.....		417.215		417.215
Udbytte.....		0	0	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	1.821.569	0	1.946.569

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	920.333	1.438.924
Andre omkostninger til social sikring.....	11.569	38.655
Pensionsbidrag.....	0	0
Personaleomkostninger i alt.....	931.902	1.477.579
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	 0	 0
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	600	32.608
Af- og nedskrivninger i alt.....	600	32.608
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	115.654	130.073
Forskydning i udskudt skat.....	-952	-3.025
Skat af årets resultat.....	114.702	127.048
 Der er betalt tkr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.		

Noter

		Driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum primo.....		851.517
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		-851.517
Anskaffelsessum pr. 31.12.2018.....		0
Afskrivninger primo.....		827.512
Årets afskrivning.....		600
Afskrevet vedr. årets afgang.....		-828.112
Afskrivninger pr. 31.12.2018.....		0
Bogført værdi pr. 31.12.2018.....		0
5 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

7 Oplysninger om særlige poster

Selskabet har solgt Renserivirksomheden hvilket har påvirket driften positivt med tkr. 1.400 før skat og egenkapitalen med tkr. 1.092 efter skat.